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5 §
Kaupunkiympäristön toimialan palvelut ja luvat -
palvelukokonaisuuden kaupunkimittauspalvelujen kartat ja paikka-
tieto -yksikön tiimipäällikön viran täyttäminen

HEL 2024-008682 T 01 01 01 01

Työavain KYMP-03-44-24

Päätös

Kaupungingeodeetti valitsi palvelut ja luvat -palvelukokonaisuuden 
kaupunkimittauspalvelujen kartat ja paikkatieto -yksikön paikkatietotuot-
teet tiimin tiimipäällikön virkaan (051080) maanmittausinsinööri Aaro 
Nurmiaisen 1.9.2024 alkaen 4107,84 euron tehtäväkohtaisella palkalla.

Mikäli virkaan otetaan henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa ei-
kä terveydellisiä tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on 
ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta saadun selvityksen perus-
teella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä kuukau-
den kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista 
lukien. 

Virkaan ei aseteta koeaikaa. 

Päätöksen perustelut

Tiimipäällikön virka on perustettu kaupunginhallituksen päätöksellä 
27.5.2024 § 327.

Valintapäätös perustuu kaupunkiympäristön toimialan toimialajohtajan 
päätökseen 30.11.2023 § 41, jolla on siirretty hallintosäännön 14 luvun 
1 §:n 2 mom. 5 kohdan mukaista toimivaltaa ottaa palvelukseen toimia-
lan viranhaltijoita ja työntekijöitä.

Hakuprosessin ja viran kuvaus

Virka oli julkisesti haettavana 3.6.-17.6.2024. Hakuilmoitus julkaistiin 
Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointipalvelussa, Työmarkkinato-
rilla, Duunitorilla, Monsterissa sekä LinkedInissä.

Tiimipäällikön tehtävänä on toimia lähiesihenkilönä noin 12 henkilön 
paikkatietotuotteet asiantuntijatiimille. Tiimipäällikkö vastaa tiimin toi-
minnan suunnittelusta, johtamisesta, raportoinnista ja tiimin työvälineis-
tä. Tiimin keskeisimpiä työtehtäviä ovat paikkatietoaineistojen asiakas-
tilaukset ja sopimukset, maalämmön rakentamisen ennakkoasiointi ja 
sijaintikatselmukset, rakennussuunnittelun lähtötiedot sekä osoitesuun-
nittelu ja opaskartta ja karttajulkaisut. 
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Tiimipäällikkö osallistuu viranhaltijana maalämpö-, osoite- ja kartan-
käyttölupa-asioita koskevaan valmistelu- ja päätöstyöhön. Työ sisältää 
päivittäistä yhteistyötä kaupunkimittauspalveluiden muiden yksiköiden 
ja tiimin asiakkaiden kanssa.

Viran kelpoisuusehtona on maanmittausinsinöörin (AMK) tutkinto tai 
vastaava aikaisempi maanmittausteknikon tutkinto. Kielitaitovaatimuk-
sena on hyvä suomen kielen taito.

Hakuilmoituksen mukaan tehtävässä edellytetään jo pitempää, yli vii-
den vuoden aiempaa työkokemusta maanmittaus- ja paikkatietoalan 
tehtävistä. Eduksi luetaan aikaisempi esihenkilö- ja johtamiskokemus, 
kokemus projektipäällikkötehtävistä, paikkatietojärjestelmistä ja niiden 
kehittämisestä sekä kokemus maalämmön luvitus- ja rakentamispro-
sessista. Hakijalta odotetaan tiimiesihenkilönä hyviä vuorovaikutus-, 
yhteistyö- ja johtamistaitoja sekä kykyä joustaa ja mukautua alati vaih-
televiin tehtäviin ja tilanteisiin. Asiakastilanteiden ratkaisu edellyttää 
oma-aloitteisuutta, valmiutta päätöksentekoon sekä taitoa tuottaa pää-
töstekstejä. Tiimi vastaa itsenäisesti muutamista räätälöidyistä tuotan-
nonohjausjärjestelmistä, joten kokemus tietojärjestelmien kehittämises-
tä, projektityöstä ja yhteistyöstä ohjelmistotoimittajien kanssa luetaan 
myös eduksi.

Virkaa täytettäessä tulee ottaa huomioon perustuslain 125 §:ssä sää-
detyt yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto.

Hakijat ja rekrytointiprosessi

Määräajassa virkaan jätti hakemuksensa kymmenen henkilöä, joista 
kaksi täytti kelpoisuusehdot. Hakijaluettelo on liitteenä 1. Hakijoiden 
esittämät ansiot, koulutus, kielitaito ja työkokemus ilmenevät hakemuk-
sista. Hakemuksista laadittu yhteenveto on liitteenä 2. 

Hakemusten perusteella henkilökohtaiseen haastatteluun kutsuttiin Kir-
si-Maj Söderholm sekä Aaro Nurmiainen, joilla arviointiin olevan täytet-
tävän viran kannalta sopivin kokemus ja osaaminen sekä hakemuksen 
kautta esiintuotuja muita edellytyksiä tehtävään. Hakijoita haastattelivat 
19.6.2024 yksikön päällikkö Timo Tolkki, tiimipäällikkö Minna Rainamo 
sekä HR-asiantuntija Lea Petäjäaho. Haastatteluun kutsutuille hakijoille 
teetettiin Factors toimintatyylikartoitus.

Kirsi-Maj Söderholm on valmistunut Teknillisestä korkeakoulusta 
diplomi-insinööriksi vuonna 1997 oppiaineenaan maanmittaus.

Hän on toiminut Tilastokeskuksessa erikoissuunnittelijana 8.5.2023 al-
kaen. Tätä ennen hän on toiminut ICT-projektipäällikkönä Helsingin 
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kaupungilla vuosina 2006-2022, järjestelmäasiantuntijana Soneralla 
vuosina 1999-2006, suunnittelijana Novo Meridian Oy:ssä vuosina 
1998-1999 sekä suunnittelijana Maa- ja metsätalousministeriön tieto-
palvelukeskuksessa vuosina 1995-1997. Hakemuksen ja haastattelun 
perusteella Kirsi-Maj Söderholmilla on jonkin verran kokemusta paikka-
tietoaineistoista, muttei aiempaa kokemusta maalämmön rakentamisen 
ennakkoasioinnista ja sijaintikatselmuksista. Projektitehtävistä hänellä 
on aiempaa kokemusta eri työnantajien palveluksessa. Aiempaa ko-
kemusta esihenkilötyöstä hänellä on sijaisuuksina noin kahden vuoden 
ajalta sijoittuen vuosille 2009-2010. Kirsi-Maj Söderholmin vahvuuksina 
on monipuolinen kokemus eri tietojärjestelmien kehittämisestä ja ylläpi-
dosta.

Aaro Nurmiainen on valmistunut Metropolia Ammattikorkeakoulusta in-
sinööriksi (AMK) vuonna 2017 oppiaineena maanmittaustekniikka.

Hän on toiminut Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön toimialan 
kaupunkimittauspalveluissa paikkatietotukitiimin tiimipäällikkönä 
13.6.2022 alkaen. Tätä ennen hän on toiminut Arctia Meritaidossa me-
renmittausinsinöörinä ja aineistonkäsittelijänä vuosina 2017-2022. Me-
renmittausinsinöörin työtehtävään sisältyi 1.9.2021 alkaen myös tiimie-
simiehen tehtävät. Staralla hän työskenteli maanmittausharjoittelijana 
vuosina 2014 (3 kk), 2015 (4 kk), 2016 (5 kk) sekä Maanmittauslaitok-
sella mittamiehen tehtävissä kesinä 2011 (2 kk), 2012 (3 kk) ja 2013 (2 
kk).

Hakemuksen ja haastattelun perusteella Aaro Nurmiaisella on moni-
puolista kokemusta maanmittaus- ja paikkatietoalan tehtävistä. Häneltä 
löytyy kokemusta ja tietämystä paikkatietotuotteet -tiimin keskeisimmis-
tä työtehtävistä, kuten paikkatietoaineistojen asiakastilauksista, raken-
nussuunnittelun lähtötiedoista, maanalaisista tiloista ja osoitesuunnitte-
lusta. Maalämmön luvitus- ja rakentamisprosessia hän on ollut kehittä-
mässä itse prosessin sekä tietojärjestelmien osalta. Projektitehtävistä 
häneltä löytyy aiempaa kokemusta edellisen sekä nykyisen työnantajan 
palveluksessa. Nykyisessä tehtävässään hän on saavuttanut hyviä tu-
loksia projektipäällikkönä eKaivo-tietojärjestelmäprojektissa.

Aaro Nurmiaisen vahvuuksina substanssiosaamisen lisäksi ovat hänen 
yhteistyökykyisyytensä sekä valmentavan johtamisen valmiudet sekä 
nykyisessä esihenkilötehtävässä annetut näytöt. Hän on kuunteleva ja 
osallistava esihenkilö.

Toiseen haastatteluun kutsuttiin Aaro Nurmiainen, jota haastattelivat 
27.6.2024 kaupungingeodeetti Tiina Talvitie, yksikön päällikkö Timo 
Tolkki ja HR-asiantuntija Lea Petäjäaho.

Arviointi
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Paikkatietotuotteet -tiimin tiimipäällikkö johtaa noin 12 henkilön paikka-
tietotuotteet asiantuntijatiimiä. Hänen vastuullaan on tiimin toiminnan 
suunnittelu, johtaminen ja raportointi sekä yhteistyö sisäisten ja ulkois-
ten asiakkaiden kanssa. Tiimipäällikkö osallistuu viranhaltijana maa-
lämpö-, osoite- ja kartankäyttölupa-asioita koskevaan valmistelu- ja 
päätöstyöhön. 

Tiimipäälliköltä edellytetään aiempaa, yli viiden vuoden aiempaa työko-
kemusta maanmittaus- ja paikkatietoalan tehtävistä. Esihenkilönä haki-
jalta odotetaan hyviä vuorovaikutus-, yhteistyö- ja johtamistaitoja. Esi-
henkilöllä tulee olla kykyä toimia ratkaisukeskeisesti, valmentavasti ja 
yksikön sujuvasta toiminnasta huolehtien. 

Hakuasiakirjoihin, haastatteluihin ja toimintatyylikartoitukseen perustu-
van kokonaisarvioinnin perusteella katsotaan, että Aaro Nurmiaisella 
on parhaat edellytykset hoitaa edellä kuvattuja virkaan kuuluvia tehtä-
viä. Hänen valintaansa puoltavat rekrytointiprosessin aikana esiin tuotu 
monipuolinen ja ajantasainen kokemus paikkatietotehtävistä, hyvät 
vuorovaikutustaidot sekä valmiudet johtaa tiimin toimintaa valmentaval-
la ja tiimin jäsenet osallistavalla otteella.

Lisätiedot
Timo Tolkki, yksikön päällikkö, puhelin: 09 310 31883

timo.tolkki(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo, työavain KYMP-03-44-24
2 Hakijayhteenveto, työavain KYMP-03-44-24

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-

lautakunta

Tiedoksi

Päätöksenteon tuki
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 5 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Tiina Talvitie
kaupungingeodeetti

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 28.06.2024.


